1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
Campus Universitário “Ministro Petrônio Portella” – Bairro Ininga

CEP 64.049-550 – Teresina – Piauí – Brasil

EDITAL Nº 48/2017-PREG/UFPI, DE 13 DE JUNHO DE 2017.

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

DA PRIMEIRA FASE DO PROCESSO SELETIVO DE

TRANSFERÊNCIA VOLUNTÁRIA (TRV)

Edital Nº 35/2017-PREG, de 05/05/2017

A Universidade Federal do Piauí (UFPI), através da Pró-Reitoria de Ensino de Graduação

(PREG), considerando o Edital Nº 34/2017-PREG, de 05/05/2017, e o Edital Nº 41/2017-PREG,

de 05/05/2017, torna público o resultado da análise dos recursos interpostos pelos candidatos na

primeira fase do processo seletivo de Transferência Voluntária (TRV), para ingresso no período

letivo 2017.2.

1. SOLICITAÇÕES DEFERIDAS

PROCESSOS CANDIDATO

23111.016229/2017-61

23111.012141/2017-70
ARIANNE LOUISE CAMPELO NAIA DE ARAÚJO

23111.016248/2017-97

23111.017069/2017-77
FRANCISCO CLEIZON F. VASCONCELOS JÚNIOR

2. SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS

PROCESSOS CANDIDATO

23111.019426/2017-31

23111.012890/2017-05
AMANDA AZEVEDO TORRES

23111.016270/2017-37

23111.012052/2017-23
ANA VITÓRIA GONÇALVES RIBEIRO

23111.016278/2017-01

23111.012920/2017-75
ANDRESSA BORGES BRITO

23111.017265/2017-41

23111.012914/2017-18
ARYANA GOMES MIRANDA

23111.017275/2017-87

23111.012927/2017-97
CARLOS KELVIN CAMPOS RIBEIRO

23111.016282/2017-61

23111.014206/2017-11
CAROLINE ANDRADE SOUSA

23111.016644/2017-14

23111.012949/2017-57
EDUARDO AMIN CASTRO CARNEIRO FONSECA

23111.016303/2017-49

23111.011723/2017-39
FELIPE DOS REIS E FREITAS DIAS

23111.017272/2017-43

23111.012888/2017-28
GILMÁRIO NUNES DE ALMEIDA FILHO

 2

23111.016262/2017-91

23111.012118/2017-85
IAGO SANTOS RODRIGUES

23111.016241/2017-75

23111.014411/2017-87
IARA ALVES COELHO

23111.017276/2017-21

23111.012944/2017-24
ISADORA MARIA DE ALMEIDA MORAIS

23111.017277/2017-76

23111.017127/2017-62
JOSÉ FRANCISCO CERQUEIRA NETO

23111.016231/2017-30

23111.012329/2017-18
LORENA FERREIRA DE LIMA

23111.016267/2017-13

23111.012196/2017-80
MARINA GUERRA ELVES

23111.015592/2017-69

23111.012021/2017-72
MATHEUS DAVID ALVES DE CARVALHO

23111.019427/2017-86

23111.012899/2017-16
PAULIANE MIRANDA DOS SANTOS

23111.019428/2017-21

23111.012901/2017-49
RAUL SÁ ROCHA

23111.016240/2017-21

23111.012247/2017-73
RENAN SOUSA SERRA LIMA

23111.016643/2017-70

23111.012883/2017-03
RIVANIA BEATRIZ NOVAIS LIMA

23111.017271/2017-07

23111.012911/2017-84
TALITA FONSÊCA TERTO

23111.016203/2017-12

23111.012561/2017-56
VITÓRIA MOURA PESSOA ARAÚJO

23111.017270/2017-54

23111.012910/2017-30
WANESSA LANDIM PORTO

23111.016230/2017-95

23111.012328/2017-73
YAN BRUNO SOUSA PORTO

Profa. Dra. Maria do Socorro Leal Lopes
Pró-Reitora de Ensino de Graduação